ZP-2380-524-1/................../2013                     

                Katowice 16.09.2013 r.









   Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa materiałów łączności na potrzeby KWP w Katowicach i jednostek podległych”


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 10.09.2013 r.

Pytanie 1: 

220
Koryto kablowe białe 15x10mm , 2mb
10
 szt

221
Łącznik narożny zew. do koryta 15x10
20
 szt

222
Łącznik narożny wew. do koryta 15x10
20
 szt

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 16x16mm? Do rozmiaru 15x10 żaden z producentów dostępnych na rynku nie posiada łączników.

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza rozmiar 16x16mm.

Pytanie 2:

223
Koryto kablowe białe 17x10mm , 2mb
10
 szt

224
Łącznik narożny zew. do koryta 17x10
20
 szt

225
Łącznik narożny wew. do koryta 17x10
20
 szt

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20x10 lub 17x15? Do rozmiaru 17x10 żaden z producentów dostępnych na rynku nie posiada łączników.

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza rozmiar  20x10 mm.

Pytanie 3:

Dot. Poz. 260 Drukarka Rhino w zestawie walizkowym. Czy zamawiający dopuszcza inny model w wersji walizkowej ( z akummulatorem i  ładowarką np Rhino 5200 lub Rhino 6000 ) bądź model w wersji box bez (akumulatora i ładowarki ) ?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza model Rhino 5200 w wersji walizkowej – nr kat. S0841430 lub produkt równoważny

Pytanie 4:

Końcówka oczkowa nieizolowana (zacisk pazurkowy) M6

Końcówka oczkowa nieizolowana (zacisk pazurkowy) M8

Końcówka oczkowa nieizolowana (zacisk pazurkowy) M10

do poz. 54,55,56 – na jaką średnicę przewodu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dla:

· poz. 54 średnica przewodu w zakresie 1-2,5mm2

· poz. 55  średnica przewodu do 4mm2

· poz. 56  średnica przewodu do 4mm2

 Pytanie 5:

Akumulator ENELOOP 1,5 1900mA
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Czy Zamawiający dopuszcza Akumulator ENELOOP 1,2V 1900mA

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w związku z pomyłką w specyfikacji materiału dopuszcza  Akumulator ENELOOP 1,2V 1900mA lub produkt równoważny.

Pytania z dnia 11.09.2013 r.

Pytanie 1: Pozycja nr 8 z załącznika nr 4 do SIWZ:   
Pigtail SM 9/125 SC/PC luźna tuba (bufor – płaszcz 0,9mm) - jaka jest wymagana długość przewodu?  

Odpowiedź: wymagana długość przewodu to 2 mb

Pytanie 2: Pozycja 65   
Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału i o jakiej średnicy żył mają być wykonane przewody. Na rynku dostępnych jest wiele wersji. Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga przewodu typu drut wykonany z miedzi o średnicy 24AWG?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodu typu drut wykonanego z miedzi o średnicy 24AWG

Pytanie 3: Pozycja 66   
Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału i o jakiej średnicy żył mają być wykonane przewody. Na rynku dostępnych jest wiele wersji. Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga przewodu typu drut wykonany z miedzi o średnicy 23AWG?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodu typu drut wykonany z miedzi o średnicy 23AWG

Pytanie 4: Pozycja 70   
Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału i o jakiej średnicy żył mają być wykonane przewody. Na rynku dostępnych jest wiele wersji. Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga przewodu o konstrukcji żyły: skręcana 7x0,12 mm Cu, AWG 28? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodu typu kabel płaski YTLYp 4x0,12 AWG28

Pytanie 5:  Pozycje 148, 149, 152, 154-162 (pojemniki ze środkami chemicznymi). Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojemności większych niż w specyfikacji? np. gdy w specyfikacji występuje 200ml czy Zamawiający dopuszcza opakowania 300ml i większe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego konfekcjonowania niż wskazane w SIWZ.

Pytanie 6: Pozycja 171 
Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w tej pozycji wymaga dostawy pasty typu Arctic Ceramique 2 w opakowaniu 25g? 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 171 wymaga dostawy pasty typu Arctic Ceramique 2 w opakowaniu 25g lub produktu równoważnego.

Pytanie 7: Pozycja 230 
Czy Zamawiający dopuszcza analogiczne przejście w kolorze białym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przejście w kolorze białym

Pytanie 8: Pozycja 252 
Czy zasilacz dla konwerterów ma być przeznaczony do współpracy z konwerterami z pozycji 249-251?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli zasilacz redundantny model: KHD-04080 do TL-MC140 lub produkt równoważny.

Pytania z dnia 12.09.2013 r.

Pytanie 1: . poz. 272 z formularza – w opisie jest – Anteny do radiotelefonów noszonych GP-360 MOTOROLA- proszę o informację do jakich częstotliwości mają być  powyższe anteny. 

Odpowiedź: Powyższe anteny mają pracować na częstotliwości w zakresie 160 - 174 MHz

Pytanie2: poz. 274 z formularza – w opisie jest – Fonowody do zestawów kamuflowanych – proszę o podanie zestawu do jakiego mają być stosowane.
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Odpowiedź: Fonowody mają być stosowane do zestawów kamuflowanych ENMN 4017A

Pytanie 3: poz. 296 z formularza – w opisie jest – zestaw kamuflowany do DP3601- proszę o podanie symbolu zestawu (kolor). 
Odpowiedź: Zestaw kamuflowany do DP3601 w kolorze beżowym

Pytanie 4: poz.305 z formularza – w opisie jest – kabel do DP3601 (oprogramowanie na USB) – proszę o wyjaśnienie czy ma to być kabel ( proszę o symbol), czy samo oprogramowanie.

Odpowiedź: Kabel do programowania radiotelefonu Motorola DP3601 symbol  PMKN4013B bez oprogramowania

Pytanie 5: poz. 306 z formularza – w opisie jest – Kabel do programowania DM3601, USB złącze-mikrofonu – proszę o wyjaśnienie, czy ma to być kabel do programowania, czy kabel USB do mikrofonu.

Odpowiedź: Kabel do programowania radiotelefonu Motorola DM3601 symbol  HKN6184C  bez oprogramowania

Pytanie 6: poz. 309 z formularza – w opisie jest – Interfejs do nagrywania z radiowtelefonu GM 360- proszę o określenie systemu nagrywania rozmów.

Odpowiedź: Kanał analogowy VOX, pasmo telefoniczne w zakresie 300Hz - 3400Hz


Pytanie 7: poz.132 z formularza – w opisie jest  -  Akumulatory AAA min. 1800mAh -  akumulatory AAA nie występują w podanej pojemności 1800mAh, czy możemy zaproponować akumulatory o pojemnościach dostępnych 1000mAh lub 800mAh.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania akumulatorów o pojemności 1000mAh 

Pytanie 8: poz.224, 225 z formularza – w opisie jest  -  Łącznik narożny  zew. do koryta 17x10 , oraz Łącznik narożny wew. do koryta 17x10  - podane w specyfikacji łączniki nie występują, nie są produkowane – brak możliwości zamówienia, proszę o informację czy istnieje możliwość złożenia oferty bez powyższych pozycji .

Odpowiedź:Zamawiając wyraża zgodę na dobranie typoszeregu najbliższego wymaganemu wymiarowi poprzez zaokrąglenie wymiaru odpowiednio w górę lub w dół do wartości wymiaru asortymentu dostępnej na rynku.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl
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